
Página 9614Número 82 Miércoles, 11 de abril de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca

2216 Anuncio de formalización del  contrato de obras de 
acondicionamiento de caminos rurales municipales, convocatoria 
de ayudas 1-2016, submedida 4.3.3, Fase V.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación. Sección II.

c) Número de expediente: 7/18

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.carm.es

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo: Obras

b) Descripción: “Acondicionamiento de Caminos Rurales Municipales, 
Convocatoria de Ayudas 1-2016, Submedida 4.3.3, Fase V”.

c) CPV: 45233140-2

3.- Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto con un único criterio.

4.- Valor estimado del contrato: 931.758,65 euros, I.V.A. excluido.

5.- Presupuesto base de licitación: 

Importe neto: 931.758,65 € 

Importe total: 1.127.427,97 €. (Cofinanciado con Fondos FEADER de la U.E., 
con un máximo del 63%).

6.- Formalización del contrato.

a) Fecha de adjudicación: 23/03/2018

b) Fecha de formalización del contrato: 26/03/2018

c) Contratista: Urdema, S.A

d) Importe de adjudicación.

Importe neto: 543.494,82 €

Importe total: 657.628,73 €

e) Criterios de adjudicación: La oferta más económica.

Murcia, 27 de marzo de 2018.—La Secretaria General, María Dolores 
Valcárcel Jiménez.

NPE: A-110418-2216

http://www.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2824/2018	Orden de 27 de marzo de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se establece el currículo del ciclo formativo de grado medio correspondiente al título de Técnico en Impresión Gráfica, en el ámbito de la Comunidad Autó
	2825/2018	Orden de 27 de marzo de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y deportes por la que se establece el currículo del ciclo formativo de grado superior correspondiente al título de Técnico Superior en Paisajismo y Medio Rural, en el ámbito d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3091/2018	Orden de 6 de abril de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan para el año 2018 subvenciones para las organizaciones profesionales agrarias, para el fomento de actividades de representación y colabo
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	3057/2018	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de las Ayudas a la Realización de Estancias de Investigadores de la Región en Centro
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3080/2018	Extracto de la Orden de 6 de abril de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia, para la ejecución, ampliación y mejora de itinerarios urbanos saludables.
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	2855/2018	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Aledo para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a dom
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2842/2018	Anuncio de formalización del contrato de obras de acondicionamiento de caminos rurales municipales, convocatoria de ayudas 1-2016, submedida 4.3.3, Fase V.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	2613/2018	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación de tratamiento de residuos peligrosos y no peligrosos (RAEE, chatarras, papel-cart
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2829/2018	Ejecución de títulos judiciales 6/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2831/2018	Ejecución de títulos judiciales 1/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2828/2018	Ejecución de títulos judiciales 162/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	2832/2018	Ejecución de títulos judiciales 30/2018.
	De lo Social número Uno de Cádiz
	2753/2018	Ejecución 25/2018.
	IV. Administración Local
	Archena
	2848/2018	Aprobación del padrón correspondiente al impuesto de vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2018.
	Yecla
	2854/2018	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública del ejercicio 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Jesús del Gran Poder”, Cieza
	2793/2018	Edicto de cobro de derramas ejercicio 2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-04-10T14:27:32+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



